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 Centrum Edukacji ZDZ w Braniewie zaprasza osoby bezrobotne do udziału w projekcie Pracuj nadal! ( nr 
 FEWM.07.07-IP.01- 0003/23)

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-
2027, w ramach działania 7.7 – Wsparcie pracowników i osób zwolnionych poprzez działania 

 outplacementowe.
  
Okres realizacji projektu:   01.01.2024 r. – 30.06.2026 r.
Projekt „Pracuj nadal!" skierowany jest do  i ma na osób zwolnionych bądź zagrożonych zwolnieniem
celu zwiększenie ich szans na powrót do aktywności zawodowej. 
W ramach projektu oferowane jest wsparcie zmierzające do złagodzenia procesu zwolnień  oraz 
prowadzących do szybkiego powrotu osób  zwolnionych na rynek pracy.

doradztwo zawodowe, pośrednictwo pracy
szkolenie przygotowujące do pracy w określonym zawodzie (stypendium n=za 1 h szkolenia: netto 

/h)13,36 zł
6 -miesięczne staże zawodowe (kwota netto / m-c)2 227,09 zł
Koszt opieki nad dziećmi (do kwoty / os.)843,71 zł
Dodatek relokacyjny w kwocie  (w przypadku podjęcia zatrudnienia na okres 6 m-cy i 14 000,00 zł
w odległości 50 km od miejsca zamieszkania).

Projekt „Pracuj nadal!" skierowany jest do:

dorosłych mieszkańców terenu powiatu braniewskiego oraz miasta Braniewa
osób zainteresowanych udziałem w projekcie z własnej inicjatywy
osób zaliczających się do jednej z poniższych kategorii:

- osoba pozostająca bez zatrudnienia, która utraciła pracę z przyczyn dotyczących zakładu pracy w 
okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu; 
  
- osoba przewidziana do zwolnienia z przyczyn dotyczących zakładu pracy, tj. znajdująca się w okresie 
wypowiedzenia stosunku pracy lub stosunku służbowego lub która została poinformowana pisemnie 
przez pracodawcę o zamiarze nieprzedłużenia przez niego stosunku pracy lub stosunku służbowego z 
przyczyn dotyczących zakładu pracy; 
- osoba zagrożona zwolnieniem z pracy z przyczyn dotyczących zakładu pracy, tj. zatrudniona u 
pracodawcy, który w ciągu ostatnich 12 miesięcy dokonał zwolnień grupowych 
  

 Jakie szkolenia oferujemy?
Specyfika i kierunek szkolenia zależą w znacznej mierze od preferencji i zainteresowań uczestnika i 
określane są podczas pracy z doradcą zawodowym. Istotnym jest fakt, że kierunek szkolenia nie jest 
narzucany uczestnikom projektu a projekt zakłada realizację szkoleń indywidualnych (co przyczyni się co 
szybkiego czasu realizacji i zdobycia uprawnień). 

 Dlaczego warto?
Dzięki uzyskaniu wsparcia finansowego z Unii Europejskiej udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny. 
Uczestnictwo w projekcie „Pracuj nadal!" daje szanse na:

podniesienie kwalifikacji zawodowych umożliwiających powrót na rynek pracy;
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aktywne uczestnictwo w rynku pracy, w tym dzięki usłudze pośrednictwa pracy;
podniesienie samooceny i wiary we własne kompetencje.

 Zapraszamy do kontaktu:
 Centrum Edukacji w Braniewie
 ul. Morska 7 14-500 Braniewo

 Telefon: 507 123 982,   55-230-42-96
e-mail: braniewo@wmzdz.pl
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